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FINANZA E IMPRESA 

la Borsa 

• CIRIO-ITALGEL. Dal 17 agosto 
primo giorno del mese borsistico di set
tembre saranno ammessi alla quota
zione di Borsa i titoli della Finanziaria 
Cirio Bertolli De Rica e della Finanzia
ria Italgel le due società titolari degli 
omonimi rami d'azienda ex Sme nate 
da una scissione della finanziaria ali
mentare del gruppo In e destinate ad 
essere vendute II titolo Sme è quotato 
ex scissione (ossia «depurato» del valo
re delle due nuove aziende) dal 9 ago
sto 
• BANCO SICILIA. Il Banco di Sicilia 
stringe i tempi del proprio riassetto un 
programma che prevede trattative per 
I ingresso di un partner nella compagi
ne azionana, e una ampia norganizza-
zione interna per assicurare una cresci
ta della banca «ancorata su basi di mag
giore efficienza» Il Consiglio di ammini
strazione ha quindi convocato un'as
semblea ordinana e straordinaria degli 
azionisti, Tesoro e Regione Sicilia in pn-
ma fila, per .122 settembre per esamina

re lo stato di avanzamento del progetto 
presentato alla fine di apnle 
• MERLONI. Nuovi mezzi in arrivo 
per quasi 50 miliardi, per la Merloni Fi-
nanziana spa, holding della famiglia 
Merloni e presieduta dal ministro dei 
Lavon Pubblici Francesco Merloni la 
società ha infatti convocato per il 20 set
tembre 1 assemblea degli azionisti per la 
proposta di aumento di capitale a paga
mento da 20 a 36,4 miliardi di lire 
• ERICSSON. La Encsson italiana 
riorganizza le sue attività industriale 
fondendo tra loro la «Fatme» e la «Siel-
te» Le assemblee delle due società so
no state convocate per il 15 settembre 
prossimo (il 16 in seconda convocazio
ne) per approvare il progetto, pubblica
to sulla Gazzetta Ufficiale che prevede 
la fusione per incorporazione della 
Encsson Stette nella Encsson Fatme La 
nuova società che scatunrà dall opera
zione sichiamerà «Encsson telecomuni
cazioni spa» e sarà controllata al 100% 
dalla Encsson spa società quotata in 
borsa 

Ferruzzi frena Piazzaffari 
Tirano Agnelli e De Benedetti 
• a MILANO È una specie di 
tiro alla fune tra «privati» I at
tuale mercato borsistico a 
spingere verso il basso il listino 
è la Ferruzzi, ieri ì titoli Ferfin e 
Montedison erano sospesi ma 
I annuncio della scoperta del 
nuovo buco è bastato a causa
re uno sbandamento nella pn-
ma fase delle contrattazioni 
Dalla parte dei «buoni» invece 
il tandem Agnelli-De Benedetti 
che con Fiat, Ifi pnvilegiate Cir 
e Olivetti ha contribuito in lar
ga misura al nequilibno dei 
prezzi L'indice Mib infatti è 
rimasto invanato a quota 1296 
vale a dire un attivo del 29 6% 
dall'inizio dell'anno Gli opera-
ton segnalano un notevole 
flusso di ordini dall estero ma 
anche un intervento in forze 

dei fondi di investimento italia
ni che hanno dirottato sul mer
cato azionano parte della li
quidità investita sul reddito fis
so dove i rendimenti sono net
tamente diminuiti Anche l'atti
vità nonostante il periodo esti
vo è rimasta su livelli molto 
elevati In particolare sono sta
te molto trattate le Olivetti le 
Fiat e i telefonici (Sip e Stet) 
Un contnbuto al'a buona into
nazione del mercato è venuto 
anche dalle piazze internazio
nali (Tokyo e Londra) in forte 
rialzo Sul fronte dei prezzi in 
grande evidenza come detto, 
Olivetti (+ 2 48») Or 
(+4 47), Fiat (+156) e Ifi 
privilegiate (+ 2 23) 

Ancora in decisa flessione i 
titoli bancari legati alla vicen

da Ferruzzi le Credit hanno la
sciato sul parterre il 2,52, le Co
mi! lo 0 93 le Banca di Roma 
11,99 e le Mediobanca l'I,76 
bn pò trascurate len le Gene
rali che con scambi relativa
mente ndotti hanno subito un 
calo dello 0 5 Sopra i livelli di 
martedì, invece, le Sip 
(+ 0,35) e le Stet (+ 0,76) 
Per qu<nto nguarda i titoli Fer
ruzzi «superstiti», le Edison 
hanno ceduto lo 0,3% le Fon-
diana lo 0 37 le Trenno l'8 05 
mentre I Isvim è migliorata del 
9 38 Sulle gnda, in fortissimo 
nalzo anche altri tre titoli del 
gruppo De Benedetti Cofiden-
sparmio non convertibili 
(+ 19 05%) Cofide ordinane 
(+ 5,53) e Teknecomp 
(+741$ 
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2,48 

0,38 

4,57 

1.10 

0,86 

-0,54 

-0,38 

-0,39 

0,99 
-0,73 

-1,62 

-1,35 

-2,66 
-2,17 

-1,30 

3,14 

0,70 

0,35 

0,68 

-1,07 

4,10 

1,42 

5,44 

-0,19 
-1,34 

0,76 

0,51 

•0,55 

•1,27 

-0,37 

Titolo 

CCTECU 30AG94 9 65% 

CCTECU 85/93 8 75% 

CCTECU 86/94 6 9 % 

CCTECU 86/94 8 75% 

CCTECU87/947 75'/ . 

CCTECU88/938 5% 

CCTECU 88/93 8 65% 

CCTECU89/949 9% 

CCTECU 89/94 9 65% 

CCT ECU 89/94 10 15«/„ 

CCTECU89/959 9 % 

CCTECU 90/9512% 

CCTECU 90/9511 15»/. 

CCTECU 90/951155' / . 

CCTECU91/9611% 

CCTECU91/9610 6% 

CCTECU92/9710 2 % 

CCTECU92/9710 5*4 

CCTECU93OC8 75% 

CCTECU93ST8 75"/. 

CCTECUNV9410 7% 

CCTECU-90/95119' / . 

CCT-15MZ94IND 

CCT-18FB97 IND 

CCT-18NV93CVINO 

CCT-18ST93 OVINO 

CCT19AG93CVIND 

CCT-19DC93CVIND 

CCT-20OT93CVIND 

CCT-AG95 IND 

CCT AG96 IND 

CCT-AG97 IND 

CCT-AG98 IND 

CCT-AP94 IND 

CCT-AP95 IND 

CCT-AP96IND 

CCT-AP97 INO 

CCT-AP98 INO 

CCT-AP99 INO 

CCT-DC95IND 

CCT-0C95EM90IND 

CCT.DC96IND 

CCT-DC98 IND 

CCT-FB94IND 

CCT-FB95IND 

CCT-FB96INO 

CCT-FB96EM91IND 

CCT-FB97 IND 

CCT-F899 IND 

CCT-GE94 INO 

CCT-GE95 INO 

CCT-GE96 INO 

CCT-GE96CVIND 

CCT-GE96EM91IND 

CCTGE97IND 

CCT-GE99IND 

CCT-GN9S INO 

CCT-GN96IND 

CCT-GN97 IND 

CCT-GN98 INO 

CCT-LG95IND 

CCT-LG95EM90INO 

CCT-LG96IND 

CCT-LG97IND 

CCT-LG98 IND 

CCT-M09SIND 

CCT-MG95EM90IND 

CCT-MG96 IND 

CCT-MG97 INO 

CCT-MG98 INO 

CCT-MG99 IND 

CCT-MZ94IND 

CCT-MZ95IND 

CCT-MZ95EM90IND 

CCT-MZ96 INO 

CCT-MZ97 INO 

CCT-MZ98 INO 

CCT-MZ99 INO 

CCT-NV93 IND 

CCT-NV94IND 

CCT-NV95IND 

CCT-NV9SEM90IND 

CCT-NV96 IND 

CCT-NV9B IND 

CCT-OT93IN0 

prezzo 

ice 
100 

97 

1018 

9 8 5 

9 9 9 

99 

105 9 

104 

105 

110 

1165 

110 

1151 

1064 

113 

117 3 

117 75 

102 8 

992 

104 1 

1081 

100 8 

1013 

10135 

1004 

99 95 

103 2 

1100 75 

10185 

1015 

102 

100 4 

100 7 

101 15 

10145 

101 

100 

99 65 

1017 

10135 

10185 

100 3 

100 8 

102 4 

1017 

101 4 

1013 

1001 

100 8 

10135 

10165 

107 3 

1016 

1013 

1003 

10175 

10145 

1012 

1003 

102 05 

10145 

10185 

10155 

100 5 

10125 

100 9 

101 15 

1009 

100 05 

99 95 

100 95 

1016 

100 95 

101 15 

101 1 

100 1 

100 05 

101 

100 7 

10125 

1006 

100 75 

100 05 

10015 

ver % 

3 8 5 

101 

-2 81 

099 

-1 10 

0 0 0 

-341 

000 

000 

-010 

0 0 9 

-0 85 

-0 09 

0 5 2 

0 0 0 

0 9 4 

0 6 9 

0 0 0 

2 19 

0 0 0 

048 

009 

0 10 

0 3 0 

0 0 0 

- 0 1 5 

0 0 0 

ora 
0 05 

0 20 

0 20 

0 20 

0 10 

0 10 

0 10 

0 4 0 

0 0 0 

0 1 0 

0 1 0 

000 

0 1 5 

0 15 

•010 

0 1 0 

0 0 0 

0 1 5 

0 1 0 

0 3 0 

0 00 

0 0 0 

0 2 0 

•0 25 

171 

0 2 0 

0 0 0 

0 05 

0 2 0 

•025 

•0 78 

015 

005 

0 1 5 

•0 05 

0 0 5 

0 0 0 

0 1 0 

0 0 5 

005 

0 0 0 

0 3 0 

0 1 0 

•015 

0 2 5 

0 2 0 

-0 30 

-0 20 

0 10 

0 10 

0 25 

0 15 

0 25 

•0 05 

0 15 

010 

005 

Titolo 

CCT-OT94IND 

CCT-OT95 IND 

CCT-OT95 EM OT90 IND 

CCT-OT96IND 

CCT-OT98IND 

CCT-ST93IND 

CCT-ST94IND 

CCT-ST95INO 

CCT-ST95 EM ST90 IND 

CCT-ST96INO 

CCT-ST97 INO 

CCT-ST98IND 

BTP-16GN9712 5% 

BTP-17GE9912'/. 

BTP-17NV9312 5 ' / . 

BTP-18MG9912% 

BTP-18ST9612V. 

BTP-19MZ9812 5*/» 

BTP-1DC9312 5"/. 

STP-1FB9412 5V. 

BTP-1GE9412 5% 

BTP-1GE94 EM9012 5% 

8TP.1GE9612% 

BTP-1GE9612 5V. 

BTP-1GE97 12»/. 

BTP-1GE9812% 

BTP-1GE9812 5% 

BTP-1GN01 12% 

BTP-1GN9412 5% 

BTP-1GN9612% 

8TP-1GN9712 5% 

BTP-1LG9412 5% 

8TP-1MG94 EM9012 5% 

BTP-1MG9712% 

BTP-1MZ0112 5«/. 

BTP-1MZ9412 5«/. 

BTP-1MZ9612 5 ' / . 

BTP-1NV9312 5% 

8TP-1NV93 EM8912 5% 

BTPP-1NV9412 5% 

BTP-1NV9612% 

8TP-1NV9712 5 % 

BTP-10T9312 5% 

BTP-10T9S12% 

BTP-1ST01 12% 

BTP-1ST93 12 3% 

BTP-1ST94 12 5% 

BTP-1ST9612»/. 

BTP-1ST9712% 

B rP-20GN98 12% 

CASSA DP-CP 9710T4 

CCT-18ST938 5% 

C C M 9 A G 9 3 » 5 % 

CCT-AG99IND 

CCT-GE00IND 

CCT-GE94BH13 95% 

CCT.GE94USL1395% 

CCT-GN99IND 

CCT-LG94AU709 5% 

CCT-NV99IND 

CTO-15GN9612 5% 

CTO-1i8AG9512 5 % 

CTO-10MG9612 5 % 

CTO-13 AP9712 5«/. 

CTO-17GE9612 5% 

CTO-18i5C9S12S% 

CTO-180E9712 5«/. 

CTO-18LG9512 5% 

CTO-19R59612 5% 

CTO-19GIM9512 5% 

CTO-19GM9712% 

CTO-19MCÌ9812% 

CTO-190Tl»512 5% 

CTO-19STl.'612 5 % 

CTO-19ST»712% 

CTO-20GE0812'/. 

CTO-20NV9!» 12 5% 

CTO-20NV96 12 5% 

CTO-20ST95 12 5% 

CTO-DC9610 25% 

CTO-GN9512 .5% 

CTS-18MZ94IHD 

CTS-21AP94IN1D 

REDIMIBILE 196012% 

RENOITA-355% 

prezzo 

101 25 

100 7 

100 75 

100 3 

99 85 

99 95 

1012 

10105 

100 95 

1006 

101 

1001 

109 

108 5 

1007 

108 65 

108 25 

109 2 

100 45 

100 8 

100 85 

100 6 

105 3 

105 8 

1067 

107 9 

109 2 

110 

101 55 

10565 

108 5 

1019 

101 15 

107 5 

111 5 

1009 

108 

100 3 

100,3 

103 05 

106 4 

109 05 

100 05 

104 85 

110 2 

99 95 

1021 

108 

107 55 

107 9 

1001 

100 

101 

10015 

100 4 

10135 

10135 

100 3 

1015 

9 9 9 

1064 

1054 

106 5 

107 45 

106 

105 7 

"1 

104 6 

105 5 

105 

106 6 

107 9 

10515 

107 1 

106 7 

106 55 

104 8 

107 5 

104 6 

104 5 

104 

97 4 

967 

103 4 

6 0 1 

ver % 

-0 25 

0 10 

0 1 0 

0 10 

0 1 0 

0 0 0 

0 2 0 

0 1 5 

0 0 5 

010 

010 

015 

0 74 

0 51 

0 1 0 

0 4 6 

0 74 

0 6 0 

0 1 0 

-0 20 

0 1 0 

010 

038 

0 28 

066 

056 

0 6 9 

134 

0 0 5 

0 28 

0 5 8 

015 

0 25 

080 

090 

0 05 

0 28 

000 

005 

083 

0 52 

0 85 

0 0 0 

0 3 8 

133 

0 0 0 

0 1 5 

0 3 3 

0 8 0 

0 8 4 

1 11 

0 00 

000 

0 10 

0 2 0 

0 00 

-0 25 

0 2 0 

0 0 0 

0 0 5 

0 28 

0 9 6 

0 47 

0 1 9 

124 

096 

042 

0 4 8 

0 1 9 

077 

000 

0 37 

-0 28 

0 47 

0 05 

0 14 

-010 

0 75 

-104 

0 00 

029 

0 0 0 

•0 05 

-0 05 

017 

AZIONARI 

OBBLIGAZIONI TERZO MERCATO INDICI MIB ORO E MONETE 
Tilolo 

ENTE FS 85-95 2-IND 

ENTE FS 87-94955% 

ENTE FS 90-9813% 

ENEL 85-951' INO 

ENEL 86-2001 IND 

ENEL (7 94 2-

ENEL 90 881'IND 

ME0I0B (9-9913 5% 

IRI 86/95 IND 

IRI 68-95 2-IND 

EFIM 86-95 IND 

ENI 91 SS IND 

lori 

109 70 

NP 

108 50 

111 10 

11170 

107 35 

107 00 

108 50 

10120 

10145 

99 70 

100 65 

prec 

109 76 

109 00 

10810 

111 10 

11170 

10730 

10640 

10900 

10100 

10160 

99 60 

100 45 

(Prezzi Intorniativi) 

C R BOLOGNA 24500/24800 

BAI 13000 

SANGEM SANPROSP 139500 

BNAZCOMUNICAZ 

CARNICA 

NORDITAUA 

ELECTROLUX 

COFINDPRIV 

IFITAUA 

WARR ALITALIA 

WARR GAIC RIS 

1425/1445 

3800 

270 

36000 

100 

1470 

17 

14/15 

Indice 

INDICE MIB 

ALIMENTARI 

ASSICURAT 

BANCARIE 

CARTEOII 

CEMENTI 

CHIMICHE 

COMMERCIO 

COMUNICAI 

LLETTROTEC 

FINANZIARIE 

IMMOBILIARI 

MECCANICHE 

MINERARIE 

TESSILI 

DIVERSE 

valore prec var % 

1296 

1071 

1390 

982 

1339 

1206 

11(5 

1102 

1917 

13(0 

12» 

«26 

1547 

tote 
1432 

625 

1216 

1076 

1399 

973 

1345 

1205 

1177 

1120 

1992 

13(1 

1246 

931 

1525 

10(1 

1406 

632 

000 

-046 

-0 57 

•113 

•045 

042 

0(6 

161 

025 

•007 

OSO 

•054 

144 

•139 

170 

-0(4 

denaro/ledere 

ORO FINO GR 

ARGENTO KG 

STEF1LINAVC 

STERLINA A 74 

STERI.INAP74 

KRUGIERRAND 

50PESOSMES 

20DOLUB 

MARSV1ZZ 

MAR ITAL 

MAR BELGA 

MAR FRA NC 

MAflAUSTR 

10 COLLI» 

10DOLINH 

200 MARCK 

100PESOS CU 

19750/50150 

281700/302500 

144000/148000 

146000/150000 

145000/149000 

620000/550000 

748000/770000 

630000/880000 

115000/119000 

116000/121000 

115000/119000 

115000/119000 

115000/119000 

320000)360000 

350000/450000 

1400M/1 saoo 

MiOOO/385000 

ARCA AZ ITALIA 
ARCA 27 
CAPITALGEST AZIONE 
CAPITALRAS 
CARIFONDO DELTA 
CENTRALE CAPITAL 
CISALPINO AZ 
COOPINVEST 
EURO ALDEBARAN 
EURO JUNIOR 
EUROMOB RISK FUND 
FINANZA ROMAGEST 
FIORINO 
FONDERSEL IND 
FONDERSEL SERV 
FONDINVEST3 
FONDO PROF 
FONDO TRADING 
GALILEO 
GENERCOMITCAP 
GEPOCAPITAL 
GESTIELLE A 
IMICAPITAL 
IMINDUSTRIA 
IMI ITALY 
INDUSTRIA ROM 
INVESTIRE AZ 
LOMBARDO 
PHENIXFUNDTOP 
PRIMECAPITAL 
PRIMECLUBAZ 
PRIMEITALY 
QUADRIFOGLIO AZ 
RISP ITALIA AZ 
SALVADANAIO AZ 
SOGESFIT FINANZA 
SVILUPPO AZ 
SVILUPPO IND IT 
SVILUPPO INIZ 
VENETOBLUE 
VENETOVENTURE 
V6NTURE-TIME 
AMERICA 2000 
AZIMUT BORINT 
AZIMUT TREND 
BAIGESTAZINT 
BN MONDIALFONDO 
CARIF ARIETE 
CARIF ATLANTE 
CENNTR AMER 
CENTR AMERICA (SI 
CENTRESTRORI 
CEN EST ORI (YEN 
CENTRALE EU 
CENTR EU(ECU| 
EPTAINTERNAT 
FIDEURAM AZ 
FONDERSEL AM 
FONDERSEL EUR 
FONDERSEL ORI 
FONDICRIINT 
EUROPA 2000 
GENERCOMITEUR 
GENERCOMIT INT 
GENFRCO NORDAM 
GEODE 
GESTICREDITAZ 
GESTICREDIT EUR 
GESTIELLE 1 
IMI EAST 
IMI EUROPE 
IMI WEST 
INVESTIMESE 
INVESTIRE AMER 
INVESTIRE EUR 
INVESTIRE INT 
INVESTIRE PAC 
LAGESTAZINT 
MAGELLANO 
MEDICEO AZ 
ORIENTE 2000 
PERFORMANCE AZ 
PERSONALFONDO AZ 
PRIMEGLOBAL 
PRIMEMEDITERRANEO 
PRIME MERRILL AM 
PRIME MERRILL EUR 
PRIME MERRILL PAC 
SANPAOLOM AM8 
SANPAOLOH FIN 
SANPAOLOH INO 
SANPAOLOH INT 
SOGESFIT BL CH 
SVILUPPO EOUITY 
TRIANGOLO A 
TRIANGOLO C 
TRIANGOLO S 
ZSTASTOCK 
ZETASWISS 

Ieri 
15 797 
15 610 
14 562 
14 947 
19 428 
17 408 
12416 
11811 
14 122 
16 418 
17 581 
12 057 
32 320 
8607 

12174 
14 463 
48 957 

8113 
12 611 
12 134 
1*440 
9 756 

30 752 
12179 
16 045 
11 012 
13 752 
16 729 
11689 
39 518 
13 080 
13 030 
14 207 
14 645 
12608 
11931 
15 362 
9 085 

15011 
12101 
11 713 
12 322 
13 801 
11 616 
11 137 
10468 
13934 
13 750 
14 123 
12 09". 
7,457 

11 923 
767 

15234 
8,417 

15666 
14 268 
10 922 
10 754 
11 272 
16 537 
15 481 
15 891 
17946 
16323 
14 943 
15 790 
13 969 
13 750 
15 271 
14 117 
14 503 
15 250 
17 456 
13 420 
13 229 
16 072 
14 623 
12 794 
10.749 
19 829 
12 791 
14 354 
15 548 
13 518 
15 671 
17 082 
17 949 
15 890 
20147 
14 569 
14 694 
14 199 
15322 
13 857 
12 652 
15 419 
14 146 
16 347 

Prec 
15 841 
15 816 
14 577 
14 989 
19 4(15 
17 410 
12 404 
11 833 
14 130 
16 358 
17 550 
12 076 
32 276 

8 569 
12 176 
14 467 
48 699 

8068 
12 569 
12130 
14 45J 
9 773 

30 897 
12143 
16 098 
11 003 
13 725 
18 709 
11 648 
39 447 
13 057 
13 009 
14 288 
14 623 
12 621 
11935 
15 351 
9 087 

14 993 
12 180 
11688 
12 285 
1 3 ' I C 
11 575 
11096 
10471 
13 964 
13684 
14 056 
11 951 
7.427 

11 783 
767 

16182 
8.386 

15 628 
14,182 
10 666 
10 750 
11 181 
18 513 
16 474 
15 723 
17 880 
18 232 
14 881 
15730 
13965 
13 676 
15109 
14 140 
14 400 
15 198 
17 341 
13440 
13 193 
15868 
14 525 
12 728 
10 716 
19 569 
12 724 
14 324 
15 468 
13 516 
15 544 
17 114 
17 820 
15 847 
20113 
14 467 
14 621 
14 199 
15 193 
13 805 
12 586 
15 372 
14 141 
16 461 

BILANCIATI ' 
AMERICA 
ARCA BB 
AZIMUT BIL 
AZZURRO 
8 N MULTIF 
BNSICURVITA 
CAPITALCREOIT 
CAP1TALFIT 
CAPITALGEST 
CARIF LIBRA 
CISALPINO BIL 
COOPRISPARMIO 
CORONAFERREA 
CT BILANCIATQ 
EPTACAPITAL 
EURO ANDROMEDA 
EUR CAPFUND 
EUR STR FUND 
FONDATTIVO 
FONDERSEL 
FONDICRI 2 
FONDINVEST2 
FONDO CENTR 
FONDO PR RISP 
GENERCOMIT 
GEPOREINVEST 
GESTIELLE 8 
GIALLO 
GRIFOCAPITAL 
INTERMOB FONDO 
INVEST BIL 
MICA BILANCIATO 
MULTIRAS 

18 617 
29 792 
17 809 
23 881 
12 560 
16 840 
16 381 
19 238 
20 738 
26 071 
17 534 
11 345 
14 412 
14 784 
14 403 
24 530 
17 276 
15509 
10663 
39 050 
13 386 
21669 
20 963 
14 065 
26.565 
14 582 
11494 
-1 814 
16 407 
' 5 9 1 5 
13 475 
11 152 
24 149 

13 618 
29 821 
17 829 
23 852 
12 585 
16 877 
16 362 
19 230 
20 730 
26 051 
17 513 
11375 
14 439 
14 811 
14 404 
24 535 
17 265 
15 481 
10 667 
38 930 
13366 
21656 
20 979 
14 024 
28 579 
14 601 
11490 
11607 
16 426 
15 670 
13 459 
11 163 
24 177 

NAGRACAPITAL 
NORDCAPITAL 
PHENIXFUND 
PRIMEREND 
REDDITOSETTE 
RISP IT BIL 
ROLOMIX 
SALVADAN BIL 
SPIGA D ORO 
SVILUPPO PORTF 
VENETOCAPITAL 
VISrONTEO 
ARCATE 
ARMONIA 
CENTR GLOBAL 
EPTA92 
FIDEURAM PERF 
FONDO PR INT 
GEPOWORLD 
GESFIMIINTERN 
GESTICRFn F N 
INVESGLOB 
NORDMIX 
ROLOINTERNAT 
SVILUPPO EUR 

OBBLIGAZIONARI 
AGRIFUTURA 
ARCAMM 
BAIGESTMON 
BN CASH FONDO 
CAPITALG MON 
CARIF CARIGE 
CARIF LIRE PIÙ 
CENTRALE C CC 
EPTAMONEY 
EUROMOB MON 
EUROVEGA 
FIDEURAM MON 
FIDEURAM SEC 
FONDICFIMON 
FONDOFORTE 
GENFRCO MON 

* GESTICRE MON 
GESTItLLLLIO 
GESTIFONDI MON 
IMI7000 
INTERB REND 
INV MON 
ITALMONEY 
MONETARIO ROM 
PERFORM MON 
RENDIRAS 
VENETOCASH 
AGOS 8 0 N D 
ARCARR 
AZIMUT GAH 
AZIMUT RED 
SN REND 
CAPIT RENO 
CARIF ALA 
CENTR RED 
CISALPRED 
COOPREND 
CT RENDITA 
EPTABOND 
EURO ANTARES 
EUROMOB RED 
FONDERSEL RED 
FONDICRI I 
FONDIMPIEGO 
FONDINVEST1 
GEPOREND 
GESTIELLE M 
GESTIRAS 
GIARDINO 
GRIFOREND 
IMIREND 
INVES 0 8 
LAGESTOBIT 
MIDAOBB 
MONEY-TIME 
NAGRAREND 

t NORDFONDO 
PERSONAL L 
PHENIXFUND2 
PITAGORA 
PRIMECASH 
PRIMEC OBB 
RENDICREDIT 
RENDIFIT 
RISPAITRED 
ROLOGEST 
ROLOMONEY 
SALVADAN OBD 
SFORZESCO 
SOGESFIT DOM 
SVILUPPO RED 
VENETORENO 
VERDE 
ADRIA 8 FUND 
ARCA BOND 
ARCOBALENO 
CARIFONDO BBOND 
CENTRALE MONEY 
EUROMONEY 
IMIBONO 
INTERMONEY 
OASI 

18 952 
13 584 
15229 
25146 
24 539 
21727 
13 114 
16 216 
15 279 
19 291 
12 867 
25108 
16 694 
13 404 
17 914 
14 595 
10 722 
16181 
12 560 
13 906 
16 355 
13908 
15 320 
14 029 
15 677 

16 010 
14 499 
10 559 
13 547 
10 914 
11627 
15 798 
10883 
16 472 
11 969 
11442 
16 623 
10 21? 
15657 

11 870 
13 681 
14 615 
1JB5B 
10 650 
19 59? 
24 301 
10 59? 
12 194 
14 134 
11 104 
17 002 
13 333 
10 692 
12 897 
13 996 
15 277 
12 064 
14 025 
13 706 
20 019 
14 371 
12 575 
11946 
21419 
14 548 
14 042 
13 456 
12 431 
18 337 
13 571 
10 906 
10 836 
30 039 
12 248 
13 794 
15 730 
22 IO* 
19 311 
17 401 
13 517 
13 000 
16488 
10 735 
16808 
12466 
13 079 
19 006 
12205 
13 381 
22 898 
17 566 
11 702 
16 007 
12 922 
17 616 
18 745 
15 931 
12 381 
19 099 
13 688 
16 449 
12344 
18 67J 
12111 
16 918 
12 798 
12 645 

PERSONALDOLLARO DOL 10 
PERSONALMARCODM 10 
PRIMESOOND 
SOGESFIT BOND 
SVILUPPO BOND 
VASCO DE GAMA 
ZETABOND 
FONDO INA 
SAI OUOTA 

ESTERI 
CAPITAL 
FONDIT 
INTERF 
INT SEC 
ITALFA 
ITALF B 
ITALF C 
ITALF 
ITALUN 
M E D I O L 

RASFUND 
ROMITE 
ROMSHT 
ROM UN 
TRER 

19 242 
10 597 
19 437 
14 605 
15 870 

3 375.13 

18956 
13 568 
15199 
25 078 
24 546 
21 736 
13 121 
16 221 
16 197 
19 346 
12 862 
75 092 
16 617 
13 383 
17 809 
14 621 
10 706 
16 108 
12 540 
13860 
16311 
13 875 
15 272 
13963 
15 685 

18 002 
14 494 
10 557 
13548 
10911 
11 6.7 
15798 
10883 
16 484 
11981 
11 4 * 2 
16 637 
10 212 
15866 
11 884 
13 681 
14 618 
13 05/ 
10 648 
19 590 
24 783 
10588 
12 183 
14 131 
11 102 
17008 
13 332 
10 693 
12 891 
13 990 
15 269 
-2 067 
14 025 
13697 
20 006 
14 341 
12 581 
-1952 
21424 
14 542 
14 045 
13 455 
12 427 
18332 
13 540 
10 904 
10 840 
30 046 
12 243 
13 803 
15 708 
22 180 
19 318 
17 405 
13 489 
13 905 
16469 
10 730 
16 807 
12464 
13 021 
18991 
12204 
13 365 
22 892 
17 570 
11 700 
15998 
12 912 
17 601 
18 738 
15 922 
12 372 
18 902 
13 653 
16 384 
' 2 310 
16 595 
12 094 
16 829 
12 757 
- 2 615 

10 
10 

19 144 
10">63 
19 362 
14 592 
15864 

3 372,80 
18 255.79 18 251.32 

DOL 38,31 
DOL 80.3^ 
DOL 40.65 
FCU 30.68 
DOL 30.88 
DOL 11.26 
DOL 11,-0 
6CU 11.12 
DOL 21,66 
ECU 20,26 
DOL 26.73 
ECU 109.52 
ECU 185.88 
ECU 27.27 

DOL 36.40 

81680 
130 906 
65 842 
55 902 
72 689 
17 974 
17 718 
19 942 
35121 
36 691 
46 051 

198 718 
300 19«. 

49 351 
58 389 


